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20.08.20 
 ממשיכים לעדכן אתכם,

 
מבודדים. אלו נתונים מעודדים ממש ובעיקר בזכות העובדה שלכולנו  26חולים ו 4נכון להיום יש לנו בגולן 

את היקפי התחלואה. שמירה על היקפי ברור כי בזכות השמירה על ההנחיות, אנו מצליחים לצמצם 
מצילה חיים -הממ"שוזו המטרה של כולנו. ההקפדה על כללי -תחלואה נמוכים ישמרו לנו את שגרה החיים

 מירה על היגיינה. זה הכל, כל כך פשוט.שרחק ומסכה, מממ"ש! 
 

 תיירות
האחרונים אנו רואים שלל אגף תיירות פועל בנמרצות ומפיץ את בשורת התיירות בגולן לכל עבר. בחודשים 

כתבות, באמצעי התקשורת השונים, המשבחים את התיירות בגולן. הגולן שופע מבקרים, העסקים מלאים 
ויחד עמם אנו חווים גם עומס בכבישים, באמצעי התחבורה וכמויות אשפה גדולות באתרים הפתוחים 

רית וגם את מערך פינוי האשפה וביישובים. אנו פועלים ומתגברים כל העת את מערך התחבורה הציבו
 ולמרות זאת, לעיתים אין די בכך על מנת לענות על הצורך. 

חשוב לזכור כי אנו לאחר תקופה בה התיירות הושבתה מפעילות )במיוחד בחג הפסח(, עסקים רבים חוו 
 קשים והיו על סף סגירה. מעבר להקלות שניתנו לעסקים בתשלומי הארנונה העסקית, פרסום וקידום
האתרים והעסקים הנלווים, אנו עומדים לשירותכם בכל אגפי המועצה ובגופים הנלווים. החל מרישוי 

בסיוע לעסקים בקבלת תו סגול, או הסבת פעילות המותאמת לתקופה, בהנדסה, בתפעול, ביזמות -עסקים
 ותעסוקה ועוד. אנחנו כאן למען התושב!

 
 חינוך

: בית ספר "מעלות הגולן" )שם שאותו בחרו תלמידי בית בתי ספר חדשים 2בראשון לספטמבר, יפתחו 
הספר(, השוכן כרגע ברמות, אותו תנהל ורד שמיר, מקדמת צבי. באל רום יחל לפעול בית הספר "ילקוט 
רועים" אותו ינהל גור גילעת, שעבר לאחרונה אל קיבוץ אל רום. ברכות מנהלים החדשים לרגל בחירתם! 

ים המתחילים את שנתם הראשונה ועולים לכיתה א, לכלל התלמידים ולגולן, ברכות גם לתלמידות ולתלמיד
 כמובן. 

פתיחת שנת -גם יתר בתי הספר מתארגנים לפתיחת השנה ועסוקים בהכנות מתקדמות לרגע המיוחל
  הלימודים וקליטת התלמידים!

פר, צוותי ההוראה לשנת הלימודים ואנו עוסקים  בשיתוף עם מנהלי בתי הס  משרד החינוך פרסם מתווה
 והמרכז הקהילתי, בחיפוש אחר פתרונות שיאפשרו למידה בהיקף שעות רחב יותר. 

ח' המצמצמת את מסגרת הלימוד ליומיים או שלושה, -ברורה לנו משמעות המתווה לתלמידי כיתות ה'
 בשבוע.

 לכשיסתיים התהליך נוכל בשיתוף עם בתי הספר לעדכנכם בנעשה.
 

 לסיכום,
ארת אתנו לעוד תקופה. תפקידנו לשמור על עצנו ועל סביבתנו.  הימנעו משהייה הקורונה נש

במקומות הומי קהל, הימנעו מהתקהלויות גדולות במבנים סגורים בהם לא נשמרות ההנחיות, שמרו 
על מרחק ועטו מסכה.  אין דרך אחרת לעבור את זה! רק שמירה על ההנחיות מוכיחה את עצמה 

 !זה פשוט וקל-מירה על היגיינהשרחק, מסכה, מ-ממ"ש נשמור על שגרה בריאהבואו כמונעת הדבקה! 
 

 שלכם כתמיד,
 חיים

 
 
 


